2026年 1月 9日

各 位
 会 社 名 株式会社ホテル、ニューグランド

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 原  信 造

（スタンダード コード 9720）

 問合せ先 常務取締役財務兼管理本部長  岸  晴 記

（TEL ０４５－６８１－１８４１）

業績予想の修正及び特別損失（固定資産除却損）の計上に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025 年 10 月 8 日に公表した業績予想を修正するとともに、特別

損失（固定資産除却損）を計上することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１.業績予想の修正について

2025年 11月期通期個別業績予想数値の修正（2024年 12月１日～2025年 11月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

6,300

百万円

220

百万円

190

百万円

210

円 銭

177.87

今回修正予想（Ｂ） 6,529 303 270 201 170.56

増減額（Ｂ－Ａ） 229 83 80 △8

増減率（％） 3.6 38.0 42.5 △4.1

（ご参考）前期実績

（2024 年 11月期）
5,856 254 244 303 256.95

２.修正及び特別損失計上の理由

当社の2025年 11月期は、コロナ後の反動による国内旅行需要の取り込みに努め、宿泊は大幅に稼働率

が上昇し、宴会、レストランも好調を維持したことにより、計画に比べて売上高が229百万円増加いたし

ました。

販売費及び一般管理費は、コロナ禍に実施した経費削減の効果が継続し、売上高増加に伴う変動費の増

加を吸収したことにより、概ね計画通りの水準となりました。

この結果、営業利益が83百万円増加し、経常利益も80百万円増加いたしました。

なお、当期純利益につきましては、第4四半期会計期間に実施した熱源設備更新に伴う既存設備の撤去

費用62百万円を特別損失（固定資産除却損）に計上したことにより8百万円減少いたしました。

(注)上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績等は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上